RRW.271.4.2018 Rypin, dnia 09 kwietnia 2018 roku

Wszysey Wykonawey

Dotyczy: Ogloszenie o przetargu nieograniczonym na: ,,Ubezpieczenie mienia i
odpowiedzialnosci Zamawiajacego”

Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z pézn. zm.) ponizej wyjasniam tres¢
zapytania ktére wptyneto dnia 09 kwietnia 2018 roku:

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotem ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzen
losowych nie bedq wysypiska / skladowiska odpadow a takze sortownie, spalarnie lub inne
budynki w ktérych prowadzona jest dzialalnos¢ zwigzana z utylizowaniem lub przetwarzaniem
odpadow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie, ze w budynkach zgloszonych do ubezpieczenia nie wystepujq
pustostany, budynki wylgczone z eksploatacji, a jezeli wystepujq to prosimy o podanie:
przyczyny wylgczenia budynkow / budowli z eksploatacji, na jaki okres czasowy bedg
wylqczone, lokalizacji, adresu, sumy ubezpieczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie budynki zgloszone do ubezpieczenia sg uzytkowane.

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie organizacji pokazow sztucznych ogni, pokazy te
organizowane Ssq przez profesjonalne firmy zawodowo trudnigce si¢ tego rodzaju
dzialalnoscigq.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie 4.
Prosimy o potwierdzenie ze zakresem ochrony nie sq i nie bedq obejmowane imprezy
zwigzane ze sportami ekstremalnymi typu. bungee itp.




Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza powyisze.

Pytanie S.

Prosimy o potwierdzenie, ze zakresem ochrony nie bedzie objeta OC z tytulu zarzqdzania
zasobami nieruchomosci komunalnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie potwierdza powyzszego.

Pytanie 6.

Prosimy o wprowadzenie limitu kwotowego w klauzuli zmian w odbudowie, proponujemy 400
000,00 PLN lub tez inny akceptowalny przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7.

Prosimy o przesuniecie terminu skladania ofert na dzien 17.04.2018r
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Niniejsze odpowiedzi stanowig integralna czes¢ SIWZ.
Pozostale warunki i wymagania okreslone w SIWZ pozostajg bez zmian.
Powyzsze Wyjasnienia i zmiany SIWZ sa wigzace dla wszystkich wykonawcow.



